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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

Nr. lndeks 
ne ILDKP 
dhe viti C 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, n& baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publik?, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushhimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

rn 
Data e dorezimit te 
deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NC baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date JLt34.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", ' 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i EDKP-se, qe t& verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkcshortit les dhe te 
Emi jke  madhore. 

Deklaroj se te dhbat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgig qe nuk bhte e vertete. 

- 
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NDRYSHIMKT 
E INTERESAVE PRTVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Ptrshkruani holl8isht udryrhimet (shtesa dhe p w d m e )  nC: Ilojin, sipsrfaqen, adre8i.n ku ndodhen, 
momentin e kryerjes si! veprimit, v1eri.n ni. leke apo nZ valuti. qe parqyrohet ni. dokumentacionin qE 
diipononi, qmimin e blerjes, ne mungesi. ti. dokumenteve vleri.n qi. keni shtuar ape pakesuar, pjedn takuese 
qEi mtEroni te qdo lloj pasurie, ti3 paluajtdme dhe te lnajtshme, likuidltete, ti. regjhtruar osc jo ni. regjlstrat 
publlki., pZr periudhen nga deklarimi i mEparshEm deri mE 31 dhjetor tEi vitlt tE deklarimit. 

P jen  
Nr. Pershkrtmi i puurisE dhe burimi 1 krljimt Vlera me shifm dhe me fjaB nY! % 

3 

Nese hy fo&a&kd i p a m j a ~ 8 s h ~ m ~  vazhhoi : t8 
plotesoni ne fotokopje te tij. 
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ARDHURAT DHE ANWHIMET 
NR VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

PErshkmanl bollkhht tl! ardburat @r vltla, w a  P.p. pjed- Sgmm e @ ardhanm tZ 
marrja EE bode, kole*lone a qdo angnzhim e veprimtad Wr ql! m m r a ,  ng Lckl! ape n€ 
ka 4& tE ardhura penonale, pEr baahkhhortlden dhe Mi& v.hrtg, pip &klnrlai i 
madhorZ. PPCrcaktoni em€rtimin e instihionit, 0rg.akdh .pa ded leg 31 
aktivitetit n p  ku jmC dgumar t€ ardhurat, a d m a ,  nr. i rqj- d h p t ~  te viW te w h i t  ' 
publik, htusi, objeklin e veprimtarE rZ osginhtk,  funkaioahi, A h  dllc mt flaw. 
natyrh e angazhimlt. 

Nese ky format Cshte i pamjaftueshem, vazhdoni te ploti%oni ne fotokopjs re t ~ j .  \ 












